ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 17 年 3 月 25 日

各位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取 締 役 常 務 執 行 役 員

経営管理本部長 千田吉裕

電話 06-6204-1193

当社株式の貸借銘柄指定に関するお知らせ

当社株式は、平成 14 年 4 月 24 日より大阪証券取引所ニッポン・ニュー・マーケット－

「ヘラクレス」の制度信用銘柄に選定されておりますが、この度、下記のとおり新たに貸

借銘柄に選定されましたのでお知らせ致します。

貸借銘柄の選定は、当社株式の流動性および需給関係の向上により公正な株価形成に資

するものと考えております。

今後とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

       【選定に関する発表日】 平成 17 年 3 月 25 日（金）

       【貸借取引開始日】   平成 17 年 4 月 1 日（金）

 貸借銘柄の詳細につきましては、大阪証券取引所のホームページ

http://www.ose.or.jp/stocks/ind_si.html を御参照ください。

 貸借取引制度、貸借銘柄に関する詳細は、大阪証券金融のホームページ

http://www.osf.co.jp/taishaku/taishaku_f.html を御参照ください。

以 上